
1 

 

 

 V Říčanech dne 17.9.2019 

 Reg. č.: vz-633/19 
 Č. j.: 2999/19/KSUS/R/KOL 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 k veřejné zakázce „II/245 Lázně Toušeň, most ev. Č. 

245-002“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

23. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 23: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 20. ze dne 17. 9. 2019 k pol. č. 227841 

MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU požaduje zadavatel 

použití trubek TR 133/25. Tento typ trubek není v ČR standardně k dispozici, je 

nutný jejich dovoz s dlouhou dodací lhůtou a jejich cena je značně vyšší než cena 

běžně používaných trubek 89/10 mm uvedených projektantem v technické zprávě 

SO 201. Trvá zadavatel na použití trubek TR 133/25 a v případě, že ano, upraví 

v souvislosti s touto změnou i výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky 

v článku 2. zadávací dokumentace, která je stanovena jako maximálně přípustná? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23: 

Ano, zadavatel trvá na použití trubek 133/25. Výši předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky není třeba upravovat, při stanovení této ceny bylo s tímto již uvažováno. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

PROFIL ZADAVATELE 


		2019-09-23T10:32:59+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




